suis commendans, sanctissima Iesu, Mariae et Ioseph nomina invo

cando, die 14 Maii mensis a. D. 1881, purissimam animam Deo reddi

dit, annos nata quatuor supra quadraginta. 

Pretiosam eius mortem sanctitatis fama est subsecuta. Quare ab 

anno 1911 ad 1917 in Aquensi Curia Ordinaria auctoritate constructi 

sunt processus super eadem fama, super scriptis atque super obedien

tia Urbanianis decretis de cultu Servis Dei non praestando. Quibus ac

cessere duo Eogatoriales Bonaèrensis et S. Ioseph de Costarica. 

Servatis de iure servandis, S. R. C. favorabile super scriptis die 

15 Iulii mensis a. 1924 decretum edidit. Die 27 Maii mensis sequenti 

anno Ssmus D. N. Pius Pp. XI Sua manu Commissionem Introductio-
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riis Causae obsignare dignatus est. Die 23 Iunii mensis a. 1926 S. R. C. 

decrevit Urbani VIII leges, ad cultum qnod attinet, servatas fuisse. 

Apostolico processu in Aquensi Curia condito, pro eius iuridica vi, si

cut et Informativi, die 23 Iunii decretum est. Hisce de iure positis elapso 

anno die 21 Februarii mensis coram Rmo Cardinali Alexandro Verde, 

Causae Ponente seu Relatore, super virtutibus Antepraeparatoria Co

mitia, die vero 19 Novembris mensis Praeparatoria habita sunt. Gene

ralis vero coram Sanctitate Sua die 21 nuper praeteriti mensis habita 

est Congregatio; in qua idem Rmus Cardinalis Ponens dubium propo

suit discutiendum : An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, 

Caritate tum in Deum cum in proximum, nec non de cardinalibus Pru

dentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earumque adnexis in gradu 

heroico in casu et ad effectum de quo agitur. Porro Rmi Cardinales, Of

ficiales Praelati et P P . Consultores suum edidere suffragium. Beatissi-* 

mus vero Pater suum edere iudicium in hanc diem, Inventioni S. Crucis 

sacram, distulit, ut ingeminatis precibus, in re tanti momenti maiori 

lumine a Deo illustraretur. 

Quapropter, sacrosancto Eucharistico litato sacrificio, arcessitis Rmis 

Cardinalibus Camillo Laurenti S. R. C. Praefecto ac Alexandro Verde 

Causae Ponente seu Relatore, nec non R. P. Salvatore Natucci Fidei 

Promotore generali meque infrascripto Secretario, edixit : Constare de 

virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum, cum in proxi

mum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, For

titudine earumque adnexis Venerabilis Servae Dei Mariae Dominicae 

Mazzarello in gradu heroico in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta S. R. C. referri mandavit. 

Datum Romae, die 3 Maii a. D. 1936. 

L . © S. 

C. Card. LAURENTI, Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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n 
PARISIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI MARIAE A PROVIDENTIA, IN 

SAECULO EUGENIAE SMET, FUNDATRICIS INSTITUTI SORORUM AUXILIATRI-

CUM ANIMARUM IN PURGATORIO DEGENTIUM 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Eugenia Smet, vix septennis, dum olim cum aliis puellis in paterno 

liorto iucunde cursitabat, ex abrupto consistit, fit gravis aspectu, et 

« sçitisne, ait, quid mente revolvam? Si qua ex vobis in igneo carcere 

detineretur, nobisque datum esset eam uno verbo liberare, nonne con

tinuo hoc diceremus? Plures animae purgatorio igne detinentur : ipse 

Deus, qui iuste eas punit, ut eas liberet precatiunculam a nobis expetit, 

nos vero hanc non facimus! » 

Cogitatum hoc, quod miram puellulae fidem atque caritatem prodit, 

totam eius vitam informavit ut ex mox dicendis apparet. 

Eugenia, Maria, Iosepha Smet Insulae in Gallia die 25 Martii mensis 

a. D. 1825 ex Henrico et Paulina Taverne de Montdhiver, christianis 

moribus ac pietate conspicuis, tertia inter sex liberos nata est, eodem

que die baptizata. Anno 1834 sacro Chrismate fuit Unita, atque post 

annum sancta Eucharistica dape primitus refecta. Religiosarum a Sacro 

Corde Iesu alumna, in exemplum se gessit, miras praesertim ad pieta

tem progressiones faciens. Ad religiosam capessendam vitam se vocatam 

persentiens, eidem Sacri Cordis Instituto cooptari optabat; sed, Deo aliter 

de ea disponente, sensim sine sensu ad novum Institutum pro animabus 

piacularibus flammis addictis condendum, peculiari divinae providen

tiae consilio, adducta est. Equidem caritatis igne pro Dei gloria et pro

ximorum bono exardescens, in eas animas solandas omnia sua studia, 

omnem operam, omnes industrias cogitationesque impendebat. Perpen

dens autem nullum in militanti Ecclesia religiosum Institutum adesse, 

cuius peculiaris finis esset animabus his .suffragari, ferventissimis fusis 

precibus atque adhibito prudentum virorum consilio, rem exequendam 

animosa suscepit. Praecipuum hortatorem habuit s. Ioannem Vianney, 

qui ei animum addens : En opus, ait, a Deo diu vehementerque optatum. 

Quapropter a. 1856 Lutetiam Parisiorum se contulit, ubi Archiepiscopi 
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Mariae Dominici Augusti Sibour benevola approbatione accepta, Insti

tuti Sororum, quae Auxiliatrices animarum in Purgatorio degentium 

nuncupantur, prima fundamenta constituit. 

Ob inconcussam vero fiduciam, qua divinae providentiae se iugiter 

commiserat, Mariae a Providentia nomen assumpsit. Cui rationi et alia 

non minoris ponderis est addenda. Adhuc enim puella cum esset, ipsius 

Dei providentiam se fieri velle dictitabat, eo scilicet animo, ut debitas 

divinae iustitiae poenas pro animabus purgatorii, quoad eius esset exsol-

vëns, eas sic expiatas divinae misericordiae glorificandas quasi dono 

traderet. Quod quum intelligeret quantopere Deo, miserentissimo Patri, 

acceptum foret, se totam animabus illis expiandis generose dedit, non 

modo precibus atque asperis sui castigationibus, seid et heroico virtutum 

omnium exercitio, atque praesertim omnigenis misericordiae operibus, 

erga egenos ac derelictos : ut dum mortalium miserias leniret. animabus 

purgatorii solamen afferret. 

Quos salubérrimos atque Deo gratissimus fructus ut uberiores red

deret atque firmaret, Instituto a se condito perennandos, in eodem cari

tatis spiritu, commendavit. 

Hanc vero Famulae suae operam, quam Deus mature ei inspiraverat, 

et quam ipsa fideliter impleverat, benignissimus Dominus generosa ma

gnificentia rependit. Eam enim dum crucis suae participem effecit, mira 

simul fortitudine ad crucem ferendam roboravit. 

Equidem pauperiem, irrisiones, calumnias, derelictiones, corporis 

atroces cruciatus, animi angustias aliosque passa est labores et dolores, 

quae omnia non modo invicta patientia sustinuit, sed et grato animo 

accepit, se veluti hostiam pro animabus purgatorii Deo offerens. « Inter 

ea, quae peccatum non sunt, quinque, aiebat, ne evenirent verebar : A 

parentibus separari, religiosam familiam constituere, inopia ad eam 

alendam premi, alieno aere gravari, cancri morbo cruciari. Dei autem 

gratia quinque hisce aerumnis sum confecta». 

Ad tantam virtutem assequendam plurimum eius conscientiae mo

deratores contulerunt, prudentia et sanctitate vitae praestantes, prae 

ceteris vero Servus Dei Petrus Olivaint e S. I. qui impiorum hominum 

ferro a. 1871 Parisiis occubuit. 

Quam Deo accepta fuerit magnanima haec Famulae suae deditio, 

ipsa ostendit Instituti propagatio. Ea adhuc vivente, plures iam domus 

variis in locis, vel in Sinensi imperio, sunt constitutae. 

Ab Apostolica Sede Institutum postea approbatum magis in dies flo-

rescit. 

Sed iam Mariam a Providentia tot laboribus perfunctam virtutibus-
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que nitentem aeternum manebat praemium. Cancri morbo, quo per 

biennium laboraverat, ad mortem adducta, spiritualibus filiabus suis 

caritatem enixe commendans, purissimam animam die 7 Februarii a. 1871 

Deo reddidit, annum agens vix quadragesimum sextum. 

Sanctitatis fama post eius obitum non deferbuit, praesertim ob gra

tias seu miracula eius interventione, ut ferunt, a Deo patrata. Quare, 

quum rerum adiuncta primum sivere, a. 1926 Parisiis et per rogatoriales 

litteras in Vicariatu Apostolico de Nan-King in Sinis Ordinaria'aucto

ritate super sanctitatis et miraculorum fama nec non super scriptis ac 

super cultu numquam exhibito processus sunt constructi. Scriptis Ser

vae Dei perpensis, S. R. C. die 22 Maii 1935 decrevit : Nihil obstare quo

minus ad ulteriora procedatur. 

Interim plures Postulatoriae Litterae Ssmo D. N. Papae porrectae 

sunt, ex quibus septem Emorum Cardinalium, quatuor Regalium Cel-

situdinum et ultra centum Archiepiscoporum, Episcoporum, Abbatum, 

Generalium Moderatorum Religiosorum Ordinum seu Congregationum. 

Omnibus itaque ad iuris normam comparatis, Illmo ac Rmo D. Fran

cisco Xaverio Hertzog Prot. Ap. a. i. Postulatore instante, in Ordinariis 

S. R. C. comitiis die 28 Aprilis mensis h. a. ad aedes Vaticanas habitis, 

Emus ac Rmus D. Cardinalis Camillus Laurenti S. R. C. Praefectus, 

Causae Relator, dubium proposuit discutiendum : An signanda sit Com

missio Introductionis Causae in casu et ad effectum de quo agitur. 

Emi ac Rmi PP. , audita eiusdem Cardinalis relatione, nec non Officia

lium Praelatorum scriptis suffragiis, auditoque R. P. D. Salvatore Na-

tucci Fidei Promotore Generali, omnibus mature perpensis, rescriben

dum censuerunt : Affirmative, seu signandam esse Commissionem Intro

ductionis Causae, si Ssmo placuerit. 

Facta autem subsignata die Ssmo D. N. a R. P. D. Fidei Promotore 

relatione, Sanctitas Sua Sacrae Congregationis rescriptum ratum ha

bens, propria Manu Commissionem Introductionis Causae Mariae a Pro

videntia signare dignata est. 

Datum Romae, die 5 Maii a. D. 1936. 

L . $ S. 

C. Card. LAURENTI, Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

DECRETUM 

DE MAGISTERIO A PONTIFICIO INSTITUTO MUSICAE SACRAE CONFERENDO 

Sacra Congregatio de Seminariis et Studiorum Universitatibus, cum 

Pontificii Instituti Musicae Sacrae de Urbe naturam, finem ac studio

rum rationem penitus perspecta habeat, auctoritate sibi a Ssmo D. N. 

Pio XI commissa, eidem Instituto potestatem tribuit Magisterium sive